[image: image1.png]

 Администрация

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023

	№ 92

	с. Издешково

О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021-2023 гг.», утвержденную постановлением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2020 № 77
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,
     Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021-2023 гг.», утвержденную постановлением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2020 № 77» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. продлить срок действия Программы на 2024 год;

1.2. по всему тексту Программы, включая паспорт Программы и приложение № 1 к Программе, слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

1.3. в разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы после слов «2023г.: местный бюджет – 2 420,7 тыс. руб.;» добавить слова «2024г.: местный бюджет – 2 845,7 тыс. руб.»;

1.4. приложение № 1 к Программе дополнить следующими строками:

	23.
	Ремонт покрытия участка автомобильной дороги с. Издешково, ул. 2-я Ленинская
	2024
	160000

	24.
	Ремонт покрытия автомобильной дороги
с. Издешково, ул. Жданова
	2024
	140000

	25.
	Прокладка участка автомобильной дороги д. Озеречня, ул. Центральная

 (в соответствии с Генеральным планом поселения)
	2024
	200000

	26.
	Ремонт покрытия автомобильной дороги
с. Издешково, ул. Комсомольская
	2024
	350000

	27.
	Ремонт покрытия участка автомобильной дороги с.Издешково, ул. Десантная
	2024
	225000

	28.
	Ремонт покрытия участка автомобильной дороги с.Издешково, ул. Первомайская
	2024
	115000

	29.
	Ремонт покрытия участка автомобильной дороги с. Издешково, ул. Заводская
	2024
	120000

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2020 № 77 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021-2023 гг.».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                      Е.В. Триппель